
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

276
997
204
555
244
257

Name

Rokas BACIUŠKA
Laurynas RAZAS
Karolis JOVAIŠA
Andrėjus APOČKINAS
Eduardas EIZA
Lukas STANEVICIUS

Class

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

Best Tm

42.555
42.562
42.695
42.802
42.824
43.071

Diff

0.007
0.140
0.247
0.269
0.516

Best Speed

84,596
84,582
84,319
84,108
84,065
83,583

In Lap

7
4
9

14
9
9

Sorted on Best Lap time

Printed: 2013.08.01 19:31:58

Julius VAZGYS

Girts ULPE

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:   vsi rkv-racing

LKC III ir IV ETAPAI
Kvalifikacija / Qualification Practice

Rotax Max Junior

Qualifying (10:00 Time) started at 12:00:20

Smalininku kartodromas 1,000 Km

2013.07.27 12:00

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO III ir IV
ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS III ir
IV ETAPAS


